We from www.A-PDF.com to remove the watern@
CZ

Part list motoru 1 E34F ke stoji ABG — CG26

T-

OE

17

Poz | Objednaci ¢. Nazev Ks | Poz | Objednaci ¢. Nazev Ks| Poz | Objednaci ¢. Nazev Ks
1 |1E34F.1.2 Sroub 1 | 30 | 1E34F.7-2 tésnéni karteru | 1 | 60 | 1E34F-14 Sroub vyfuku 2
2 | 1E34F.1-4 kryt filtru 1 | 31 |1E34F.2 gufero 2 | 61 |GBT96 podlozka 5 3
3 | 1E34F.1-1 filtr vzduchovy 1 | 32 |GBT276 lozisko 6001 2 | 62 |GBT6187.1 matice M5 2
4 | GBT9074.4 Sroub M5x55 2 | 33 | lE40FP-3Z3-1 | pero 1 | 63 |1E34F-8 valec 1
5 | 1E34F.1.1 deska filtru 1 | 34 | 1E34F.6.1 htidel klikovd | 1 | 64 | 1E34F-9 tésnéni valce 1
6 | GBT845 Sroub ST4.2x12 1 | 35 | 1E34F.7-3 skiin klikovaA | 1 65 | 1E34F.6-5 krouzek pistni | 2
7 | 1E34F.1-3 packa syti¢e B 1 | 36 | 1IE34F.8.1 rohatka 1 | 66 |1E34F.6-6 pist 1
8 | 1E34F.1-2 packa sytice A 1 | 37 | 1IE34F.8-2 pruzina zap. 1 67 | 1E34F.6-1 podlozka 2
9 | 1E34F.13B karburator 1 | 38 | IE34F.8-1 zépadka 1 | 68 |1E34F.6-3 Cep pistni 1
10 | 1E34F-1 tésnéni karb. A 1 | 39 [ GBT9074.6 SroubM5x10 | 1 | 69 | 1E34F.6-4 lozisko jehlové 1
11 | GBT9074.4 Sroub M5x20 6 | 40 | 1E34F.11-1 pruzinavratnd | 1 | 70 | 1E34F.6-2 krouZek pojist. | 2
12 | 1E34F 4 vymezovac 1 | 41 [1E34F.11-2 buben startéru | 1 71 | 1E32FL.6.2-1 |vi¢ko 1
13 | 1E34F-2 tésnéni karb. B 1 | 42 | 1E34F.11.1 kryt startéru 1 72 | CG420.1.3.1-2 | tésnéni 1
14 | GBT119 kolik 3x10 4 | 43 | 1E34F.11.1-1 | prichodka 1 | 73 |EB-415.4.1.1-1 | krouzek 1
15 | GBT9074.4 Sroub M4x16 9 | 44 | 1E34F.11-3 Snurastartéru | 1 | 74 | 1E32FL.6.2-2 | kryt vnitini 1
16 | 1E34F-5 kryt ventilatoru 1 | 45 | 1E36F.1-1 rukojet’ start 1 | 75 |1E34F.9.2-2 hadicka palivaA | 1
17 | 1E34F-12 Sroub spojky 2 | 46 | 1E36F.1-5 zéchyt 1 | 76 |1E34F.9.2-1 hadicka palivaB | 1
18 | 1E34F-13 podlozka A 2 | 47 | GBT9074.4 SroubM5x14 | 1 | 77 | 1E36FF.8.1-1 | prichodka 1
19 | 1E34F.10.1 zavazi spojky 2 | 48 | 1E34F-6 kryt horni 1 | 78 |1E34F.9.2-3 filtr paliva 1

20 | 1E34F-11 podlozka B 2 | 49 | 1E34F.3 kryt komplet 1 79 | 1E34F.9.1 nadrz palivovd | 1
21 | 1E34F.10-1 pruzina spojky 1 | 50 |GBT9074.4 SroubM4x12 | 1 | 80 | GBT9074.3 Sroub M5x16 1
22 | GBT6171 matice M8x1 1 | 51 |1E34F.5-2 botka kabelova | 1 | 81 | GBT9074.4 Sroub M5x16 2
23 | GBT971 podlozka 8 1 | 52 | IE40F-3A.8-2 | pruzina 1 | 82 |1E34F.8 rohatka komplet | 1
24 | CG260A-EMC.2B | kabel elektricky 1 | 53 | 1E34F.5-3 vi¢ko 1 83 | 1E34F.11 startér komplet | 1
25 | 1E34F.5-1 svorka 1 | 54 |RCI6Y svicka zapal. 1 84 | 1E32FL.6.2-3 | krouzek 1
26 | 1E34F.5.2 civka zapalovaci | 1 | 55 | GBT70.1 Sroub M5x20 | 4 | 85 | 1E32FL.6.2-4 | fetizek 1

26A | 1E34F.5.2A kolo obé&zné 1 | 56 |GBT93 podlozka 5 4 | 86 |1E32FL.6.2 vi¢ko nadrze 1
27 | GBT9074.4 Sroub M5x25 4 | 57 | GBT848 podlozka 5 4 | 87 |1E34F-N nadrZ komplet | 1
28 | 1E34F.7-1 skfifi klikova B 1 | 58 | 1E34F-3 tésnéni vyfuk | 1 | 88 | 1E34F.1 filtr komplet 1
29 | 1E34F-4 vzpéra 1 | 59 | 1E34F.2 tlumi¢ vyfuk 1

=20-


http://www.a-pdf.com/?product-split-demo

